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حکایت روز

رازی که نهــان خواهی، با کس در 
میان منه وگرچه دوســت مخلص 
باشــد، که مــر آن دوســت را نیز 
دوســتان مخلص باشد، همچنین 

مسلسل.

گلستان سعدی

حدیث روز

این نفََس های تو یکایک اجزای 
عمر تو اســت. برحذر باش که 
آن ها را جــز در راه اطاعتی که 
تو را به خدا نزدیک کند به هدر 

ندهی.

امیرالمؤمنین )ع(

سیاست مدار شصت وپنج ساله کاشمری از 

ی
ضای

ل ر
سو

ر

چهره های باتجربه 4 دوره نمایندگی مردم 
در بهارستان است. از لحاظ سیاسی، عضو 
جبهه اصلاحات و حزب اعتماد ملی است. 
قدرت ســخنوری او باعث شــده بود که 
نطق هایش در خانه ملت شنیدنی باشد. در سال 
94 به عنوان استاندار سمنان معرفی شد و بعد از 
2 سال، این استان را ترک کرد. در سال 97 بعد از 
آنکه چند ماهی بود کرســی استانداری خراسان 
شــمالی را در دست داشــت، اجرای قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان باعث شد عطای کار 
اجرایی را به لقایش ببخشــد. این نماینده سابق 

مجلس چند ماه قبــل در تحلیلی درباره مجلس 
دهم گفتــه بــود: اگــر همیــن ۱۰۰ نماینده 
فراکسیون امید نبودند، تندروها بیش از چیزی که 
امروز مشاهده می کنید به دولت فشار می آوردند. 
همین جمعیت نیم بند مقابل بسیاری از فشارها 
در مجلس را گرفتند. این گروه می خواهد مجلسی 
همراه و هم نگاه با خود به وجــود آورد که زودتر 
بتوانــد به خواســته هایش دســت پیــدا کند. 
محمدرضا خبــاز در جدیدترین گفت وگویش با 
اعتمادآنلاین درباره پخش شب نامه توهین آمیز 
درباره رئیس جمهــور در صحن خانه ملت گفته 
است: یکی از اعمال ناپســندی که در دوره های 

گذشته از ســوی عده ای از نمایندگان تندرو در 
مجلس بدعت گذاشــته شــد این بود که به نام 
شب نامه علیه رقبای سیاسی خود مطالبی منتشر 
می کردند. او معتقد اســت: به نظر می رسد آقای 
رئیس جمهور بر اساس انتظاری که سال هاست 
مردم از ایشان دارند، دســت در لانه زنبور برده 
است. با اینکه ایشان همه طعنه ها و شماتت ها را 
چه از دوست و چه از دشمن به جان خریده و در 
قبال برخی از رفتارهای ناپسند سکوت کرده اند، 
حالا می بینیم در برابر یــک موضع گیری چنین 
واکنش هایی نشان داده می شــود و موجب این 

اتفاق شده است. 

  چهره روز : محمدرضا خباز 

بدعتشبنامهای

  سایه روشن   

من هم مطالبی مبنی بر وجود فساد در وزارت 
صمت را در فضای مجازی دیــده ام. منتظریم 
 اگر این موارد بیشتر شــد، بازرسی ویژه رئیس 
جمهوری به آن وارد شود. انتشار چنین مواردی 
در فضای مجازی با اینکه گزارشی به ما ارائه شود 
متفاوت است اما این موضوع را پیگیری می کنیم 
تا بازرســی ویژه رئیس جمهور به آن وارد شود 
ولی هم اکنون نمی توانیم دربــاره این موضوع 

اظهار نظر کنیم. )ایسنا(

 موضوع گم شدن 2 میلیارد دلار پول بلوکه شده 
ایران در آمریکا 2 مقطع زمانی دارد. مقطع اول 
در بازه زمانی خرید است که سبد سهام متناسب 
با شرایط بین المللی خریده می شود. در مقطع 
زمانــی دوم، مهلتی برای نقد کــردن آن مبلغ 
داشــتیم با علم به این موضوع که اگر در مهلت 
تعیین شده این کار را انجام ندهیم، ممکن است 
تبعات منفی مانند انسداد داشته باشد. نقد اصلی 
این است که چرا در مهلت مقرر ده ماهه این کار 

انجام نشد. )ایرنا(

 وزیر کشور بر اساس قانون و بنابر وظیفه ای که 
دارد، هر زمان که احســاس کند منافع مردم، 
اجرای قانون و انجام مأموریت ها و مسئولیت ها 
در جابه جایی اســتانداران و فرمانداران است، 
حتما این کار را انجام می دهد. قبلا هم گفته ام 
که اگر لازم باشد، در شب انتخابات هم این کار را 

انجام می دهم. )ایسنا(

از ســال۱۳4۱ نســل جوان را در بازار اسلامی 
پرورش دادیم و امروز دوباره باید در این زمینه 
دست به کار شــویم. یکی از بهترین سنت های 
ایرانیان این است که هر فرد 2شغل یا 2مهارت را 
یاد می گرفته است. در این شرایط و برای تحقق 
بیانیه گام دوم انقلاب، لازم است که سنت های 
گذشته احیا شوند. هر فعال بازاری به چند جوان 
کمک کند که وارد بازار کار شوند. قطعا تلفیق 
فکر جوان با فکر و تجربه بازاریان برکت را زیاد 

می کند. )ایرنا(

شورای عالی امنیت ملی و وزیر وقت، یعنی آقای 
طیب نیا، مدارک فساد 2 میلیارد و 7۰۰ میلیون 
دلاری را به قوه قضائیه فرستاده و مطابق سوابقی 
که در هیئت دولت گفته شد، این مدارک ارسال 

شده است. )فارس(

 هر آنچه از اراضی دولتی در تهران قابل استفاده 
است برای طرح ملی مسکن منظور شده است. 
۵۰ درصد بافت فرســوده تهران بازســازی و 
نوسازی شــده و ۵۰ درصد دیگر نیز در دستور 
کار قرار گرفته اســت.  در شــهر های جدید نیز 
پروژه ها در حال احداث اســت. ثبت نام تهران 
در طرح ملی مســکن را در اولویت سوم انجام 
خواهیم داد تا شرایط و مقدمات فراهم و اراضی 
برای ساخت و ساز آماده شــود. حداکثر تا پایان 
آذر ماه ثبت نام طرح ملی مســکن انجام خواهد 

شد. )میزان(

 رســول دانیال زاده، یکی از بدهــکاران کلان 
بانکی کشــور که در پرونده حســین فریدون 
به اتهام پرداخت رشــوه محکوم شده و پس از 
دستگیری اکبر طبری به خارج از کشور گریخته 
بود، با طراحی و هدایت پاســداران گمنام امام 
زمان)عج( در سپاه به کشور بازگشت. این فرد 
بیش از 4هزار میلیارد تومان بدهی بانکی داشته 
و از مرتبطــان نزدیک اکبر طبری و حســین 

فریدون است. )فارس(

 با توجه به اینکه رأی آوری هر جناح بدون ائتلاف 
امکان پذیر نیســت و ائتــلاف می تواند ضریب 
موفقیت را در انتخابــات بالا ببرد، اصول گرایان 
تلاش می کنند برای یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اســلامی به یک ائتلاف بزرگ 

دست یابند. )ایرنا( 

    بسته خبری    

مبارزه با فساد را به اختلاف تبدیل نکنیم
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و آرامش در کشور گفت: 
همه باید آســتانه تحمل خود را بالا ببریم همان طور که وقتی به دولت 
و دســتگاهی انتقادی می کنند آن ها را تحمل می کنیم. حجت الاسلام 
حسن روحانی در جلســه هیئت دولت  به وظایف رئیس جمهور طبق 
قانون اساسی اشــاره کرد و گفت: ممکن اســت بعضی ها از اجرای این 
وظیفه خوشحال باشند یا نباشــند. ما می گوییم بیاییم در این مبارزه با 
فسادی که از سال 92 شروع کرده ایم و الحمدلله بعضی دیگر هم آمده اند 
و کمک می کنند، قاطعانه عمل کنیم و  این مبارزه با فساد را به اختلاف 
تبدیل نکنیم بلکه به وحدت تبدیل کنیم. وی اظهار کرد: اگر دیده شود 
که از همه جناح ها، گروه ها و تفکرها و هر فردی که فساد کرده است پای 
میز محاکمه است، این وحدت ایجاد می کند اما اگر ببینیم یک عده آن 
گوشه و کنار پرده ای رویشان کشیده اند و یک عده پای میز محاکمه اند، 

آن موقع دعوا می شود. نباید اجازه داد دعوا شود. 

 خبر عکس 

z  دستگیری کارکنان متخلف سازمان

ثبت اسناد

در ادامه اقدامات قوه قضائیه در زمینه 
سالم ســازی و برخورد بــا متخلفان 
درون ســازمانی به صــورت هم زمان 
تعدادی از کارکنان متخلف سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشــور از سوی 
مرکز حفاظت اطلاعــات قوه قضائیه 

دستگیر شدند.
 این اقــدام با هماهنگــی و پیگیری 
ریاست ســازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور صورت گرفته است. 
بر اســاس ایــن گــزارش، دریافت 
رشــوه های کلان، جعل و همکاری با 
افراد ســودجو در جهت تصرف اموال 
عمومی یا خصوصی، سوءاستفاده از 
اسناد مرتبط با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی، ایجاد خلل و کاهش سرعت 
در فرایند کار برای دریافت رشوه های 
کلان از جمله تخلفات صورت گرفته از 

سوی این افراد بوده است.

z  آخریــن وضعیت طــرح تعطیلی

پنجشنبه ها

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی گفت: این کمیسیون 
طرحی را تصویب کرد و برای بررسی 
به صحن مجلس ارجــاع داد که به 
موجب آن ادارات کل کشور همچون 
تهــران در روز پنجشــنبه تعطیل 
خواهند شد. عبدالرضا عزیزی ادامه 
داد: طبــق این طرح، بــرای جبران 
ساعت کاری روز پنجشنبه هم ساعت 
کاری ســایر روز های هفته مثلا از 8 
ساعت به ۱۰ ساعت افزایش می یابد. 

این یعنی اتفاقی در میزان ســاعات 
کاری کارکنان در کل ماه رخ نخواهد 
داد. وی در واکنش به مخالفت دولت 
با این طرح مجلس شــورای اسلامی 
اظهار کرد: ما در کمیسیون اجتماعی 
این طرح را تصویب کردیم و در نوبت 
بررسی صحن علنی قرار دارد آن زمان 
دولت می تواند در مجلس نظراتش را 
اعلام کنــد و تصمیم گیرنده نهایی 

نمایندگان خواهند بود.
 عزیزی یادآور شد که در حال حاضر 
ادارات تهران در روزهای پنج شــنبه 
تعطیل اســت و این طرح قرار است 
تعطیلی روزهای پنج شنبه را به سایر 

شهرهای کشور تسری دهد.

z  هشدار درباره شــیوع آنفلوانزا در

کشور

رئیس مرکز مدیریــت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت با اعلام اینکه 
شیوع آنفلوانزا از 2 هفته گذشته در 
کشور آغاز شده است تصریح کرد: از 
آن زمان، در بیشــتر استان ها موارد 
ابتلا گزارش شــده اســت. البته در 
این رابطه گاهی اغراق هم می شــود 
زیرا تشخیص نوع شدید آن نیازمند 
کار آزمایشگاهی است و در غیر این 
صورت، با سرماخوردگی ساده اشتباه 

می شود. 
محمدمهــدی گویــا افــزود: موارد 
ابتلا بــه آنفلوانــزا در گیــلان هم 
ماننــد اســتان های دیگــر گزارش 
شــده و در هر 2 مورد، فوت ناشی از 
 آنفلوانــزا در آزمایشــگاه ملی تأیید 

شده است. 

 محمود واعظی
رئیس دفتر رئیس جمهور 

 فرهاد دژپسند
وزیر امور اقتصاد ای و دارایی

 عبدالرضا رحمانی فضلی
وزیر کشور
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دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی  

 لعیا جنیدی
 معاون حقوقی رئیس جمهور 

 محمد اسلامی
وزیر راه و شهرسازی

 غلامحسین اسماعیلی
 سخن گوی قوه قضائیه

 حمیدرضا ترقی
 نایب رئیس شورای مرکزی 
حزب مؤتلفه اسلامی

  ادامه یادداشت از صفحه یک 
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میلاد رحمة للعالمین

...بدون آن نمی تــوان کاری انجــام داد؛ چرا که 
نقش اصلی در رسیدن به خواســته ها را دارد؛ اما 
مهم تریــن توان ها هم از وحدت تولید می شــود.

دانه های ریز باران وقتی با هم می آیند، سیل های 
عظیم برمی خیزد و توان بزرگی را ایجاد می کند؛ 
توربین های عظیم را به گردش درمی آورد، سدهای 

بزرگ را پرآب و دشت و دمن را آبادان می کند.
جامعه بشــری نیز از این اصل، یعنــی وحدت و 
همسویی، بی نیاز نیست. غنی ترین منابع رحمت 
خدا استعدادهای انسانی اســت که خداوند همه 
انســان ها را از آن برخوردار کرده اســت. آن گاه 
که این اســتعدادها در کنــار هم و بــه نفع هم 
یکســو گردند، ابواب وســیعی از خیر و برکت و 

رحمت به روی آنان گشوده می شود. بزرگ ترین 
معجزه هــای تاریخ از وحدت و یکســوییِ توان ها 
رخ می دهد. نیروی انسانی از قوی ترین نیروهای 
عالم است. وقتی این نیروها در کنار هم و به مدد 
هم برمی خیزند، بزرگ ترین شــگفتی های تاریخ 
را می آفرینند. با توجه به ایــن حقیقت که قرآن 
شریف اعتصام به ریســمان الهی که همان اعتقاد 
توحیدی و تفســیر رحمانی از هستی است، قرآن 
بزرگ ترین رسالت پیامبر و برترین نعمت گوارایی 
هم به شمار می آید که زندگی اجتماعی را شیرین، 
موفق و پیروز می کند. نیروی شکســت ناپذیر از 
وحدت برمی خیزد. هیچ مشــکلی نیســت که با 
وحدت، همســویی، تعاون و همکاری اجتماعی 

حل نشــود. انســان های بالغ و رشــید از کثرت، 
وحدت می آفریننــد. وحدت از پایه هــای اولیه 
زندگی اجتماعی است. حیات اجتماعی هم بسته 
به وحدت اجتماعی اســت. به همــان اندازه که 
وحدت عامل بقا، رشد و توســعه اجتماعی است، 
جدایی، دشمنی، نزاع و پراکندگی دشمن توان و 
قدرت است، در واقع تفرقه موتور متحرک جامعه 
را از کار می انــدازد و مســتکبران، خودکامگان و 
تمامیت خواهان حیات فاســد و ننگین خود را در 

تفرقه و جدایی مردم می دانند.
در اندیشه توحیدی تفرقه و گسستگی اجتماعی 
از لشکریان جهل، و وحدت و هم گرایی از سپاهیان 

عقل است.   

 هفته وحــدت سال هاســت که 
نمــادی از نگاه اســلام بــه امت 
پیامبر)ص( شــمرده می شــود و 
به همین مناســبت، روز گذشته 
همایشــی با حضــور برخــی از 
مســئولان اســتانی و عالمــان و 
روحانیان شیعه و سنی استان های 
خراسان با عنوان »پیامبر رحمت، 
محــور تمدن نوین اســلامی« در 
دانشــگاه فرهنگیان مشهد برگزار 

شد. 
نماینده ولــی فقیه در خراســان 
رضــوی در این همایــش تبیین 
محــور وحــدت، یعنی دفــاع از 
رسول ا...)ص(، را تکلیف روحانیان 
شیعه و ســنی دانســت و اظهار 
کــرد: دشــمن شکســت خورده 
می خواهــد در میــدان جنگ به 
وســیله جریان تکفیری و وهابی و 
شیعه انگلیسی برای ضربه به امت 
اســلام اقدام کند که خوشبختانه 
 هر 2 لبه این قیچیِ کُند، رســوا و 

از هم پاشیده است. 
آیت ا... ســید احمــد علم الهدی 
با بیــان اینکــه قلمــرو و قدرت 
انقلاب اســلامی فضای منطقه را 
فراگرفته اســت اظهار کرد: امروز 
آنچه انقلاب در تحــولات منطقه 
بخواهد، انجام می شــود، نه آنچه 
قدرت های دنیــا بخواهند. اکنون 
توسعه انقلاب، گسترش اقلیمی و 
کشورگشایی از یک جریان نسلی، 
 ملت و نژاد نیســت بلکه توســعه 

اسلام است.

z  اقتــدار انقلاب اســلامی به صورت

هفتگی افزایش پیدا می کند

وی جریان اقتــدار انقــلاب را با 
4۰ ســال قبل متفاوت دانست و 
اظهار کــرد: ابتدا برخــی از مردم 
و حتــی مســتکبران دوام آن 
را پیش بینــی نمی کردنــد. آن ها 
فکر می کردند هیجانــی عمومی 

در کشور ایجاد شــده است و بعد 
از مدتی به شــکل اول برمی گردد 
در حالــی کــه این گونه نشــد و 
خلاف آن پندارها رخ داد. به گفته 
عضــو مجلس خبــرگان رهبری، 
امــروز اقتــدار انقلاب اســلامی 
 بــه صــورت هفتگــی افزایــش 

پیدا می کند. 

z  امــروز آمریــکا بایــد بــه دنبال

 تصمیمی باشــد کــه انقلاب اســلامی 

می گیرد

آیــت ا... علم الهــدی با اشــاره به 
افزایش تعداد مسلمانان در جهان 
با وجود فــراز و نشــیب هایی که 
اســتکبار ایجاد کرده است گفت: 
بایــد بــرای اعتبار جریان رشــد 
و توسعه شــخصیت پیامبر)ص( 
دســت به دســت یکدیگر بدهیم 
زیرا دشــمن نیز در هیــچ زمانی 
این گونــه در برابــر آن حضــرت 
تجهیــزات  و  نشــده   بســیج 

نداشته است. 
وی با اشــاره به اینکه دشــمن به 
دنبال براندازی رســول خدا)ص( 
است و آن حضرت را چالش و مانعی 
برای توســعه اســتکبار جهانی و 

جهان خواری می دانــد بیان کرد: 
البته نمی توان آنان را از نظر ضعف 
و توقف در توســعه قدرت، با 4۰ 
سال قبل مقایســه کرد. بر خلاف 
گذشته، امروز آمریکا باید به دنبال 
 تصمیمی باشد که انقلاب اسلامی 

می گیرد.
به گزارش ایرنا، آیت ا... علم الهدی 
سه شنبه شــب در جمع تشکل ها، 
نخبــگان و فعــالان انقلابــی در 
حسینیه قرآن و عترت مشهد نیز 
با تأکیــد بر اینکه نبایــد بگذاریم 
کســانی که با رهبری زاویه دارند، 
در عرصه های نظام به جایی برسند، 
افزود: مشکل ما این است که برخی 
از خودی های پای ستون انقلاب در 
درجه های خاصی با رهبری زاویه 

پیدا می کنند.

z  دشمن جرئت شــلیک یک گلوله

را هم ندارد

فرمانده قرارگاه ثامن الائمه نیز در 
این همایش با بیــان اینکه امروز 
بازدارندگی ما موجب شــده است 
دشــمنان حتی جرئت نداشــته 
باشند با سلاحی انفرادی به سمت 
ما شلیک کنند افزود: در شرایطی 

هســتیم که زیر چتــر وحدت و 
هدایت هــای رهبــری در امنیت 
کامل به سر می بریم و همه جهان 
اسلام در حال تبدیل شدن به امتی 

واحد است. 
ســردار ســید حســن مرتضوی 
با تأکید بــر اینکه میان شــیعه و 
ســنی تفاوتی وجود ندارد اظهار 
کرد: اگــر گهــگاه ندایــی خلاف 
آن از جانــب عناصر سرســپرده 
برآید، بــا تبییــن امــر وحدت، 
 در کوتــاه زمانــی، در نطفه خفه 

می شود. 
مولوی انوار الحق حقانی، امام جمعه 
کویتــه پاکســتان، نیز با اشــاره 
به اینکه ایران باعــث افتخار امت 
اسلام اســت بیان کرد: مدارس و 
روحانیان شیعه و سنی در پاکستان 
هســتند. در عین حال، وحدت در 
میان آنان وجــود دارد و بر خلاف 
 اقدام دشمنان، به دنبال اتحاد امت 

اسلام اند. 

z  باید فرهنگ هم گرایــی را نهادینه

کنیم

حجت الاســلام اکبــر فرجام، 
رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در امور اهل ســنت استان های 
خراسان، نیز با اشاره به انتخابات 
پیش رو اظهار کرد: فضای جامعه 
اســلامی این توقــع و انتظار را 
ندارد که امور مربوط به انتخابات 
به گونه ای پیش برود که نتیجه 
آن اختلاف میان امت اســلامی 

در ایران شود. 
مولــوی علــی بایــی، امام جمعه 
مشــهدریزه تایبــاد، نیــز در این 
همایــش گفــت: بایــد فرهنگ 
هم گرایــی را نهادینــه کنیم و با 
نشــر مبانی وحدت، انسجام، مهر 
و محبت در میان امت اسلامی، به 
دشمنان نشــان دهیم همیشه در 

کنار یکدیگریم. 

آنچه انقلاب بخواهد، در تحولات منطقه رخ می دهد
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